
Liikkuvan maalin 50 m MM-näyttökilpailu
5.6.2016 Kangasala

Sarja M Normaalijuoksut Sekajuoksut Kaikki
Hitaat Nopeat Yhteensä 1-puol 2-puol Yhteensä Yhteensä

1 Holmberg Krister RS 297 290 587 187 198 385 972
2 Hulkkonen Topi ESA 293 291 584 192 195 387 971
3 Lähdekorpi Heikki SA 293 285 578 195 194 389 967
4 Saviahde Vesa P-HA 286 288 574 192 196 388 962
5 Suoranta Jani K-64 294 285 579 187 194 381 960
6 Hyvärinen Niklas RS 294 286 580 188 189 377 957
7 Sallinen Vesa-Matti P-HA 288 281 569 189 190 379 948
8 Heikkilä Sami K-64 294 276 570 187 190 377 947
9 Jokela Jukka-Pekka P-HA 286 283 569 182 185 367 936

10 Suoranta Matti K-64 284 280 564 188 181 369 933
11 Riikonen Juho KAMS 282 276 558 178 172 350 908
12 Pekonen Mikko NMA 280 266 546 186 174 360 906
13 Laakkonen Manu NMA 278 260 538 176 180 356 894
14 Kohijoki Ossi P-HA 254 252 506 167 174 341 847
15 Kastepohja Markus HlAS 259 253 512 156 169 325 837

Sarja M20 Normaalijuoksut Sekajuoksut Kaikki
Hitaat Nopeat Yhteensä 1-puol 2-puol Yhteensä Yhteensä

1 Heikkilä Mika K-64 284 284 568 195 191 386 954
Sarja M Normaalijuoksut

Hitaat Nopeat Yhteensä
1 Holmberg Krister RS 297 290 587
2 Hulkkonen Topi ESA 293 291 584
3 Hyvärinen Niklas RS 294 286 580
4 Suoranta Jani K-64 294 285 579
5 Lähdekorpi Heikki SA 293 285 578
6 Saviahde Vesa P-HA 286 288 574
7 Heikkilä Sami K-64 294 276 570
8 Sallinen Vesa-Matti P-HA 288 281 569 19x
9 Jokela Jukka-Pekka P-HA 286 283 569 14x

10 Suoranta Matti K-64 284 280 564
11 Riikonen Juho KAMS 282 276 558
12 Pekonen Mikko NMA 280 266 546
13 Laakkonen Manu NMA 278 260 538
14 Kastepohja Markus HlAS 259 253 512
15 Kohijoki Ossi P-HA 254 252 506



Sarja M20 Normaalijuoksut
Hitaat Nopeat Yhteensä

1 Heikkilä Mika K-64 284 284 568
Sarja M Sekajuoksut

1-puol 2-puol Yhteensä
1 Lähdekorpi Heikki SA 195 194 389
2 Saviahde Vesa P-HA 192 196 388
3 Hulkkonen Topi ESA 192 195 387
4 Holmberg Krister RS 187 198 385
5 Suoranta Jani K-64 187 194 381
6 Sallinen Vesa-Matti P-HA 189 190 379
7 Hyvärinen Niklas RS 188 189 377 13x
8 Heikkilä Sami K-64 187 190 377 9x
9 Suoranta Matti K-64 188 181 369

10 Jokela Jukka-Pekka P-HA 182 185 367
11 Pekonen Mikko NMA 186 174 360
12 Laakkonen Manu NMA 176 180 356
13 Riikonen Juho KAMS 178 172 350
14 Kohijoki Ossi P-HA 167 174 341
15 Kastepohja Markus HlAS 156 169 325

Sarja M20 Sekajuoksut
1-puol 2-puol Yhteensä

11 Heikkilä Mika K-64 195 191 386


